
2022 年 12 月吉日 

各位 

主催：府中病院薬薬連携推進協議会 

共催：和泉市薬剤師会・府中病院 

               

第 40回府中病院薬薬連携研修会のお知らせ 

謹啓  

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、「第 40回薬薬連携研修会」を Web研修会として開催させていただく 

運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。  

 

*本研修会では日本薬剤師研修センターの認定単位の申請を予定しています。 

 

記 

日時：2023 年 1 月 28 日（土）15:00～16:30 

場所：Zoomを使用した Web開催  （定員 90 名） 

参加費：無料  

(敬称略) 

司会： 府中病院 角田 隆紀 

講演 1（15:00～15:20） 

「慢性骨髄性白血病の治療薬～チロシンキナーゼ阻害薬について～」 

    演者：府中病院 薬剤部 神尾 拓也 

 

講演 2（15:20～16:30） 

「慢性骨髄性白血病の治療の流れ」 

演者：府中病院 医療診療部 血液疾患センター 喜澤 佑介 

 

申込方法： 

1 月 13 日（金）までに、下記 URL または QR コード(Google フォーム)より御申し込み 

ください。1 月 20 日(金)までに、御申し込み時に御登録頂いたメールアドレスに、 

「視聴用（Zoom 事前登録用）メール」をお送り致します。 

 

https://forms.gle/vFtFXSupGjxjSd1U6 

 

 

府中病院 薬剤部 角田 隆紀 

TEL : 0725-43-1234 (代表)  E-mail : fuchu.yakuyaku@gmail.com 

  



◆WEB 研修会受講に関する注意事項◆ 

 

* Google フォーム（オモテ面の URL または QR コード）よりお申込み頂いただけでは、受講の

登録は完了しておりません。後日お送りします「視聴用(Zoom 事前登録用)メール」から、受講

の事前登録を行って頂きますと、「受講用メール」が自動送信されます。当日は「受講用メール」

から御受講頂けます。 

 

*「視聴用（Zoom 事前登録用）メール」および「受講用メール」が届かない場合は、お早めに

オモテ面の連絡先までご連絡をお願い致します。また、上記メールが迷惑メールに振り分けら

れるケースが多発しておりますので、ご注意ください。 

 

*研修会受講時には、御自身の「マイク」および「カメラ」設定は OFF にして下さい。 

 

*事前に最新版の Zoom アプリケーションをインストールした上での御受講をお願い致します。 

 アプリケーションをインストールせず受講された場合や、旧バージョンのアプリケーションを

使用された場合、聴講に必要な機能が正常に反映されない場合がございます。  

 

*視聴環境については，事前にご確認下さい。通信が途絶える等の問題により、受講記録が残ら

ない場合や、視聴時間が不足した場合には，研修単位を付与することはできません。 

 

*研修単位は，あくまでも本会から各団体へ申請を行っているものであり，研修単位を付与しな

い，あるいは単位数や領域の変更は各団体の決定によるものです。そのため単位に関する問い

合わせには，回答致しかねます。 

 

*日本薬剤師研修センターの認定単位の取得には「薬剤師名簿登録番号」が必要です。 

取得を希望される場合は、必ず「Zoom 事前登録」時に入力をお願い致します。 

 

*WEB 研修会で投影される情報（文字・写真・図・イラストなど）は、著作権の観点から、 

二次利用をお控え頂きますようお願い致します。 

 

*研修会終了後、アンケートにご協力下さい。 

研修会終了後「退出」ボタンをクリックする。または、そのままお待ちいただくと、自動で 

アンケート画面に移行します。 

 

 


